



**SKOVBO**  
**REVISION** ApS  
CVR-nr. 10290430

*Per Kristiansen*  
Møllevvej 17  
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00  
Fax: 57 52 67 49  
E-mail:  
info@skovborevision.dk

DANSKE  
REVISORER  
**FSK\***

NDJ Holding ApS  
Hagbardvej 16  
2300 København S

CVR-nummer: 31157625

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/6 2019

\_\_\_\_\_  
Dirigent Niels Damgaard Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

NDJ Holding ApS  
Hagbardvej 16  
2300 København S

E-mail: niels@sincera.dk  
CVR-nr.: 31 15 76 25  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Damgaard-Jensen

**Revisor**

Skovbo Revision ApS  
Møllevej 17  
4140 Borup

**Ejerforhold**

Niels Damgaard-Jensen, Hagbardvej 16, 2300 København S

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 23.173 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 550.983 og en egenkapital på kr. 507.763.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

**Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>20.457</b>	<b>3</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	3.805	146
Andre finansielle indtægter.....	5.505	8
Andre finansielle omkostninger.....	-896	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>28.871</b>	<b>157</b>
1 Skat af årets resultat.....	-5.698	-2
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>23.173</b>	<b>155</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	68.493	106
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	3.805	146
Overført resultat.....	-49.125	-97
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>23.173</b>	<b>155</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
2 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	229.553	226
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	213.845	79
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>443.398</b>	<b>305</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>443.398</b>	<b>305</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>107.585</b>	<b>293</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>107.585</b>	<b>293</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>550.983</b>	<b>598</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	159.240	156
Overført resultat.....	155.030	204
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	68.493	106
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>507.763</b>	<b>591</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.750	2
Selskabsskat.....	5.698	2
Anden gæld.....	31.266	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4.506	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>43.220</b>	<b>7</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>43.220</b>	<b>7</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>550.983</b>	<b>598</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	5.698	2
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>5.698</b>	<b>2</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	70.313	70
Kostpris 31. december 2018	70.313	70
Op- og nedskrivninger primo.....	155.435	10
Årets resultatandele .....	3.805	146
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	159.240	156
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>229.553</b>	<b>226</b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	155.435	0	3.805	159.240
Overført resultat .....	204.155	0	-49.125	155.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	-105.800	68.493	68.493
	<b>590.390</b>	<b>-105.800</b>	<b>23.173</b>	<b>507.763</b>

Anparterne, der alle er i samme klasse, lyder på nominelt kr. 125.000 i multipla af kr. 500.

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Ingen.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Kautionsforpligtelse:  
Sincera ApS, Refshalevej 147 3., 1432 København K  
Kreditmaximum: kr. 200.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Damgaard-Jensen

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-962885333128

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 16:07:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Niels Damgaard-Jensen

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-962885333128

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 16:07:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 92976c7fPTT m23551905

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).